
 
Val av rektor till Lovisa medborgarinstitut 
  
NFB 28.02.2024 § 23    
142/01.01.01/2024    
 
 
Beredning direktören för centralen för bildning och välfärd Kirsi Kinnunen, tfn 0440 

555 250  
 

Lovisa medborgarinstituts rektors tjänst har varit ledigförklarad att sökas 
senast 5.2.2024 klockan 8.00 på Kuntarekrys, Lovisa stads och TE-
tjänsternas webbplatser, lika som på Lovisa stads personals eget interna 
kommunikationsnät intranätet.   
 
Ansökningsannonsen innehöll bland annat det följande: 
---- 
 
Centralen för bildning och välfärd i Lovisa stad söker en rektor för Lovisa 
medborgarinstitut i tillsvidare gällande tjänsteförhållande från och med 
1.8.2024. I besättandet av tjänsten iakttas en prövotid på sex månader. 
 
Till medborgarinstitutets centrala uppgifter hör bland annat att ansvara för 
medborgarinstitutets verksamhet, ekonomi och utveckling, att planera 
undervisningsverksamheten samt att sköta de ärenden som preciserats i 
stadens förvaltningsstadga, så som att vara föredragande och 
protokollförare för medborgarinstitutets direktion. Medborgarinstitutets 
rektor har en undervisningsskyldighet på minst 54 och högst 100 
undervisningstimmar i arbetsåret. 
 
Vi erbjuder 

 ett intressant arbete som en del av servicehelheten för centralen för    
bildning och välfärd i Lovisa stad 

 en kunnande, erfaren och yrkeskunnig arbetsgemenskap 
 trevliga arbetskompisar 
 bland annat moderna arbetsredskap, gymförmån och en Edenred-

personalförmån 
 lön enligt UKTA (rektorns arbetstid är en totalsarbetstid, som till 

lämpliga delar är kontorsarbetstid som beaktar läroanstaltens 
verksamhetsmässiga krav). 
 

Vi förväntar oss 
 rektorsbehörighet. Behörighetskraven bestäms enligt förordningen 

om behörighetsvillkoren för personal inom undervisningsväsendet 
986/1998. Enligt förordningen är en person behörig för rektorstjänst 
då personen har högre högskoleexamen, behörighet som lärare för 
utbildningsformen i fråga, tillräcklig arbetserfarenhet av 
läraruppgifter samt examen i undervisningsförvaltning enligt av 
utbildningsstyrelsen godkända grunder, slutfört studier i 
undervisningsförvaltning omfattande minst 25 studiepoäng eller 
minst 15 studieveckor som ordnas vid ett universitet eller har på 
annat sätt inhämtad tillräcklig kännedom om 
undervisningsförvaltning 

 erfarenhet av fritt bildningsarbete, mångkulturalism, ledningsarbete 
och förvaltning av ekonomi 

 gott förvaltningskunnande och förmåga för organisering 
 ett självständigt, initiativrikt och utvecklingspositivt arbetsgrepp 

samt projektkunnande 



 goda färdigheter i de inhemska språken. (Rektorns 
språkfärdighetskrav har preciserats i 3 § i förordningen 986/1998. 
En rektor avsedd i lagen om fritt bildningsarbete och lagen om 
grundläggande konstundervisning ska behärska läroanstaltens 
undervisningsspråk.) 

 
Vi förutsätter dessutom 

 ypperliga interaktions- och samarbetsfärdigheter. 
 

Vi önskar att den som väljs till tjänsten tillträder sin uppgift senast 
1.8.2024. 
 
Sök till oss senast måndag 5.2.2024 klockan 8.00. Ansökan kan fyllas 
elektroniskt på Kuntarekrys webbplats i första hand. Ifall att det inte är 
möjligt, kan ansökningen skickas per post till adressen: Lovisa stad, 
Mariegatan 12 A, 07900 LOVISA. Till ansökan ska bifogas examensbetyg 
som påvisar behörighet, skannat på Kuntarekry eller som papperskopia 
inlämnad i kuvert. Kuvertet ska förses med anteckningen 
”Medborgarinstitutets rektor”. 
 
Betygen som visar behörigheten granskas under intervjuerna för de 
personer som kallats för intervju. Syftet är att intervjuerna äger rum i 
februari 2024.  
 
Den som valts till tjänsten ska inom 30 dagar från delfåendet av valbeslutet 
framställa för påseende utdrag från straffregistret i enlighet med lagen 
(504/2002) och ett intyg om sitt hälsotillstånd. 
---- 
Inom den utsatta tiden inlämnades fem (5) ansökningar. Direktören för 
centralen för bildning och välfärd kallade till intervju fyra (4) ansökare som 
fyllde behörighetskraven. Intervjugruppen bestod av direktören för centralen 
för bildning och välfärd, orförande och vice ordförande för 
medborgarinstitutets direktion, nämnden för fostran och bildnings 
ordförande och vice ordförande, representant för ungdomsfullmäktige samt 
representanter för äldrerådet och rådet för personer med 
funktionsnedsättning. 
 
Lagen om tjänsteinnehavare i kommuner och välfärdsområden (627/2021) 
konstaterar följande om tagning i tjänsteförhållande (5 §): ”I ett 
tjänsteförhållande som har varit offentligt ledigförklarat kan anställas endast 
en person som skriftligen har sökt det före ansökningstidens utgång och då 
uppfyller behörighetsvillkoren.” 
 
Nämnden för fostran och bildning beslutar om valet av 
medborgarinstitutets rektor (Lovisa stads förvaltningsstadga FM § 
17/15.2.2023, 51 § 1). 
 
Intervjugruppens enhälliga förslag till tjänsten som rektor för Lovisa 
medborgarinstitut från och med 1.8.2024 ges på mötet. 
 
Kompletterande material 2, Valpromemoria (partsoffentlig) 
 

Föredragning Direktören för centralen för bildning och välfärd Kirsi Kinnunen  
 

Förslag Nämnden för fostran och bildning beslutar följande: 
a) Utifrån ansökan, utbildning, arbetserfarenhet, intervju och  
    helhetsbetonad bedömning väljs personen som föreslås på mötet till  
    tjänsten som rektor för Lovisa medborgarinstitut från och med 1.8.2024. 
Tjänstens uppgiftsbaserade lön är från och med 1.8.2024 4 017,30 – 



4 853,19 euro i månaden, enligt Lovisas UKTA-lönetabell, som trädde i 
kraft 1.6.2023, ifall att det inte sker förändringar på grund av en lokal 
justeringspott eller en pott för löneutvecklingsprogrammet. 
 
b) Valet är villkorligt tills den som valts till tjänsten inom 30 dagar från att  
    ha delgetts valbeslutet framfört lagenligt (504/2002) straffregisterutdrag 
    och godtagbart intyg över sitt hälsotillstånd. 
 
c) I tjänsten för rektor för medborgarinstitutet iakttas en prövotid på sex (6) 
    månader. 
 
d) Paragrafen justeras omedelbart. 
 
Behandling 
Direktören för centralen för bildning och välfärd gav följande förslag på 
mötet: 
 
Nämnden för fostran och bildning beslutar följande: 
a) Utifrån ansökan, utbildning, arbetserfarenhet, intervju och 

helhetsbetonad bedömning väljs Anu Tikka-Blomqvist till tjänsten som 
rektor för Lovisa medborgarinstitut från och med 1.8.2024. Tjänstens 
uppgiftsbaserade lön är från och med 1.8.2024 4 017,30-4 853,19 euro 
i månaden, enligt Lovisas UKTA-lönetabell, som trädde i kraft 1.6.2023, 
ifall att det inte sker förändringar på grund av en lokal justeringspott 
eller en pott för löneutvecklingsprogrammet. Matti Kauppila väljs till 
reserv. 
 

b) Valet är villkorligt tills den som valts till tjänsten inom 30 dagar från att 
ha delgetts valbeslutet framfört lagenligt (504/2002) 
straffregisterutdrag. Det behövs inget intyg om hälsotillstånd på grund 
av den nuvarande uppgiften. 

 
c) Det behövs ingen prövotid, då Anu Tikka-Blomqvist fungerar som 

Lovisa medborgarinstituts rektor och uppgifterna eller befattningen 
kommer inte att ändras nämnvärt. Ifall att Anu Tikka-Blomqvist inte tar 
emot tjänsten, kommer personen som valts till reserv att ha en prövotid 
på sex (6) månader. 

 
d) Paragrafen justeras omedelbart. 

 
Beslut Nämnden för fostran och bildning beslutade följande: 

a) Utifrån ansökan, utbildning, arbetserfarenhet, intervju och 
helhetsbetonad bedömning valdes Anu Tikka-Blomqvist till tjänsten som 
rektor för Lovisa medborgarinstitut från och med 1.8.2024. Tjänstens 
uppgiftsbaserade lön är från och med 1.8.2024 4 017,30-4 853,19 euro i 
månaden, enligt Lovisas UKTA-lönetabell, som trädde i kraft 1.6.2023, ifall 
att det inte sker förändringar på grund av en lokal justeringspott eller en 
pott för löneutvecklingsprogrammet. Matti Kauppila valdes till reserv. 
 
b) Valet är villkorligt tills den som valts till tjänsten inom 30 dagar från att 
ha delgetts valbeslutet framfört lagenligt (504/2002) straffregisterutdrag. 
Det behövs inget intyg om hälsotillstånd på grund av den nuvarande 
uppgiften. 
 
c) Det behövs ingen prövotid, då Anu Tikka-Blomqvist fungerar som Lovisa 
medborgarinstituts rektor och uppgifterna eller befattningen kommer inte 
att ändras nämnvärt. Ifall att Anu Tikka-Blomqvist inte tar emot tjänsten, 
kommer den som valts till reserv att ha en prövotid på sex (6) månader. 



 
d) Paragrafen justerades omedelbart. 


